1153) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się w 2026 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Województwu Podkarpackiemu w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 884 Przemyśl-Domaradz polegającej na budowie chodnika 
w  miejscowości Reczpol”. 

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie.